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SECRETARÍA DISTRITAL DE GOBIERNO

31-JUL-20

FUNCIONAMIENTO TOTAL

 PRESUPUESTO ORIENTADO A RESULTADOS   POR

SISTEMA DISTRITAL DE DERECHOS HUMANOS

MODELO DE GESTION LOCAL, CON ENFOQUE A LA 
SATISFACCIÓN DE LAS NECESIDADES DE LOS 
CIUDADANOS

ATENCIÓN A LAS POBLACIONES VULNERABLES EL 
APOYO EN EL REESTABLECIMIENTO Y GARANTIA 
DE LOS DERECHOS

MODELO PARA EL DESARROLLO DE LAS 
RELACIONES ESTRATÉGICAS DEL DISTRITO 
CAPITAL CON ACTORES POLITICOS Y SOCIALES

SERVICIO A LA 
DEUDA

MAS :

Subtotal

Subtotal

Subtotal

PASIVOS EXIGIBLESMAS :

Productos

 613,220,588.00

 45,774,516,629.00

 1,986,332,889.00

 1,146,414,543.00

 49,520,484,649.00

 49,520,484,649.00

 0

 49,520,484,649.00

INCONSISTENCIA GIROS PI (Vigencia  Reservas ) VS PREDIS 

 0.00

 63,083,035,005.00

 0

 63,083,035,005.00

 63,083,035,005.00

GIROS VIGENCIA  GIROS RESERVAS A

 2,983,438,230.00

 52,329,003,896.00

 4,831,099,492.00

 2,939,493,387.00

 63,083,035,005.00
TOTAL

 2,370,217,642.00

 6,554,487,267.00

 2,844,766,603.00

 1,793,078,844.00

 13,562,550,356.00

 13,562,550,356.00

 13,562,550,356.00

 0

INVERSION

MAS :  0.00  0.00TRANSFERENCIAS  0.00

 49,520,484,649.00 13,562,550,356.00  0.00GIROS PREDIS

Servicio DeudaInversion Funcionamiento

TOTAL  63,083,035,005.00
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